

## **SUPER EGO A/S**

Saturnvej 65  
8700 Horsens

**CVR-nr. 32 89 50 34**

## **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 13/03 2023

---

Anders Juel Sørensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Hoved- og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	12
Balance pr. 31. december 2022	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2022	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

SUPER EGO A/S  
Saturnvej 65  
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 89 50 34  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Tage Gaarsdahl Andersen, formand  
Tilde Juel Bach Bendtsen  
Anders Juel Sørensen

### Direktion

Anders Juel Sørensen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2022	2021	2020	2019	2018
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Hovedtal</b>					
<b>Resultat</b>					
Resultat før af- og nedskrivninger	4.757	4.385	3.433	3.257	2.653
Resultat før finansielle poster	4.659	4.305	3.385	3.227	2.624
Resultat af finansielle poster	66	52	36	(125)	50
Årets resultat	3.645	3.342	2.634	2.420	2.059
<b>Balance</b>					
Balancesum	13.108	9.100	10.551	6.883	7.624
Egenkapital	4.725	4.080	3.738	3.104	2.684
<b>Pengestrømme fra:</b>					
- driftsaktivitet	3.492	1.912	2.823	665	269
- investeringsaktivitet	0	(293)	(58)	93	26
- heraf investering i materielle anlægsaktiver	0	(293)	(58)	(42)	0
- finansieringsaktivitet	118	(2.811)	(2.000)	(2.000)	(700)
Årets forskydning i likvider	3.610	(1.192)	765	(1.242)	(405)
<b>Nøgletal</b>					
Afkastningsgrad	42,0 %	43,8 %	38,8 %	44,5 %	37,6 %
Soliditetsgrad	36,0 %	44,8 %	35,4 %	45,1 %	35,2 %
Forrentning af egenkapital	82,8 %	85,5 %	77,0 %	83,6 %	102,7 %
Likviditetsgrad	153,6 %	174,9 %	153,1 %	179,2 %	149,6 %

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive reklamebureau og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 3.645.444, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 4.724.983.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



### Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
Forrentning af egenkapital	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$
Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristet gæld}}$

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>22.745.168</b>	<b>19.366.900</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(17.988.311)</u>	<u>(14.981.558)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>4.756.857</b>	<b>4.385.342</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(97.890)</u>	<u>(80.166)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>4.658.967</b>	<b>4.305.176</b>
Finansielle indtægter	3	95.445	81.538
Finansielle omkostninger		<u>(29.366)</u>	<u>(29.925)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.725.046</b>	<b>4.356.789</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(1.079.602)</u>	<u>(1.014.820)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.645.444</u></b>	<b><u>3.341.969</u></b>
Foreslået udbytte		3.000.000	3.000.000
Overført resultat		<u>645.444</u>	<u>341.969</u>
		<b><u>3.645.444</u></b>	<b><u>3.341.969</u></b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	8.216	27.550
Indretning af lejede lokaler	5	228.265	306.822
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>236.481</b>	<b>334.372</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>236.481</b>	<b>334.372</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.655.809	4.140.530
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	0	452.169
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.990.670	1.914.106
Andre tilgodehavender		42.199	38.214
Periodeafgrænsningsposter		582.223	230.790
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.270.901</b>	<b>6.775.809</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.600.331</b>	<b>1.990.275</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>12.871.232</b>	<b>8.766.084</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>13.107.713</b>	<b>9.100.456</b>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.224.983	579.539
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.000.000	3.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.724.983</u></b>	<b><u>4.079.539</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>3.965</u>	<u>8.237</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>3.965</u></b>	<b><u>8.237</u></b>
Banker		151.443	104.332
Modtagne forudbetalinger fra kunder		778.798	543.990
Leverandører af varer og tjenesteydelser		478.779	422.313
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.231.916	84.889
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.947	11.957
Selskabsskat		1.083.874	1.007.908
Anden gæld		<u>2.639.008</u>	<u>2.837.291</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.378.765</u></b>	<b><u>5.012.680</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>8.378.765</u></b>	<b><u>5.012.680</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>13.107.713</u></b>	<b><u>9.100.456</u></b>
Leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		



## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	579.539	3.000.000	4.079.539
Betalt ordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	645.444	3.000.000	3.645.444
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>500.000</b>	<b>1.224.983</b>	<b>3.000.000</b>	<b>4.724.983</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Årets resultat		3.645.444	3.341.969
Reguleringer	10	1.111.413	1.043.373
Ændring i driftskapital	11	(322.547)	(1.740.443)
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>4.434.310</b>	<b>2.644.899</b>
Renteindbetalinger og lignende		95.445	81.538
Renteudbetalinger og lignende		(29.365)	(29.925)
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		<b>4.500.390</b>	<b>2.696.512</b>
Betalt selskabsskat		(1.007.908)	(784.872)
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>3.492.482</b>	<b>1.911.640</b>
Køb af materielle anlægsaktiver		0	(293.341)
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<b>0</b>	<b>(293.341)</b>
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter		47.111	49.335
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		3.070.463	84.889
Tilbagebetaling af langfristet gæld i øvrigt		0	54.997
Betalt udbytte		(3.000.000)	(3.000.000)
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b>117.574</b>	<b>(2.810.779)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>3.610.056</b>	<b>(1.192.480)</b>
Likvide beholdninger		1.990.275	3.232.090
Kassekredit		0	(49.335)
Likvider 1. januar 2022		1.990.275	3.182.755
<b>Likvider 31. december 2022</b>		<b>5.600.331</b>	<b>1.990.275</b>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		5.600.331	1.990.275
<b>Likvider 31. december 2022</b>		<b>5.600.331</b>	<b>1.990.275</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	15.940.319	13.272.274
Pensioner	1.685.442	1.349.791
Andre omkostninger til social sikring	362.550	359.493
	<b>17.988.311</b>	<b>14.981.558</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	38	33
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	97.890	80.166
	<b>97.890</b>	<b>80.166</b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	95.445	81.501
Valutakursgevinster	0	37
	<b>95.445</b>	<b>81.538</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	1.083.874	1.007.908
Årets udskudte skat	(4.272)	6.912
	<b>1.079.602</b>	<b>1.014.820</b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2022	347.876	482.422
Kostpris 31. december 2022	347.876	482.422
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	320.326	175.600
Årets afskrivninger	19.334	78.557
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	339.660	254.157
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>8.216</b>	<b>228.265</b>

### 6 Igangværende arbejder for fremmed regning

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
Igangværende arbejder, salgspris	0	452.169
	<b>0</b>	<b>452.169</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	8.237	1.325
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(4.272)</u>	<u>6.912</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022</b>	<u><b>3.965</b></u>	<u><b>8.237</b></u>
 <b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Materielle anlægsaktiver	8.237	8.237
Skattemæssigt underskud	<u>(4.272)</u>	<u>0</u>
	<u><b>3.965</b></u>	<u><b>8.237</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>8 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing.		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	157.857	61.566
Mellem 1 og 5 år	<u>136.566</u>	<u>45.903</u>
	<b><u>294.423</u></b>	<b><u>107.469</u></b>
Husleje		
Inden for et år	<u>193.134</u>	<u>99.020</u>
	<b><u>193.134</u></b>	<b><u>99.020</u></b>

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Anders Juel Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter og kildeskatter på udbytter og renter inden for sambeskatningskredsen.

## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>10 Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b>		
Finansielle indtægter	(95.445)	(81.538)
Finansielle omkostninger	29.366	29.925
Af- og nedskrivninger	97.890	80.166
Skat af årets resultat	<u>1.079.602</u>	<u>1.014.820</u>
	<b><u>1.111.413</u></b>	<b><u>1.043.373</u></b>
<b>11 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b>		
Ændring i tilgodehavender	(418.528)	432.322
Ændring i leverandører mv.	<u>95.981</u>	<u>(2.172.765)</u>
	<b><u>(322.547)</u></b>	<b><u>(1.740.443)</u></b>